
6

7

4

8

5

3

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年8月18日（土）9回福山3日

 5R サラ系３歳　４ 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1250M 良  

【本賞金】1 着：160,000 円　／　2 着：32,000 円　／　3 着：16,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 キタノホマレチャン
父:イーグルカフェ  母:キシュウミカン

牝  3 藤本三郎
54.0

1:24.3
(－)

5-5-5-2 40.4 － 2 416
(-3)

小嶺英喜（福山）
高山直樹
日西牧場

2 7 マルヨリンガー
父:クーリンガー  母:ベロニカ

牡  3 岡崎準
56.0

1:25.7
(7)

3-3-3-4 42.5 － 7 480
(-3)

江口秀博（福山）
前野博幸
鈴木　武蔵

3 4 ヴィンソンマシーフ
父:フサイチコンコルド  母:ゲームコンパイラ

牝  3 佐原秀泰
54.0

1:25.9
(3/4)

2-2-2-3 43.1 － 1 420
(0)

高本敏明（福山）
下井隆典
メイプルファーム

4 8 タタ
父:サムライハート  母:ニシノチグサ

牝  3 松井伸也
54.0

1:26.1
(1)

4-4-4-4 42.7 － 4 416
(+6)

若林達彦（福山）
池田征二
出羽牧場

5 5 スーパードリーム
父:ゼンノロブロイ  母:ハシノダーリア

牝  3 周藤直樹
54.0

1:26.2
(3/4)

7-8-8-8 40.3 － 8 432
(+5)

荻田恭正（福山）
綾目康治
田原橋本牧場

6 3 ムーンリットスカイ
父:アドマイヤムーン  母:ベルグチケット

牝  3 池田敏樹
54.0

1:26.3
(クビ)

1-1-1-1 43.6 － 3 422
(+1)

末廣卓己（福山）
藤井健市
ミルファーム

7 1 ナヴァル
父:リンカーン  母:フェイツギャランツ

牡  3 三村展久
56.0

1:26.3
(ハナ)

8-7-7-7 40.6 － 5 454
(-6)

鋤田誠二（福山）
小川順通
神垣　道弘

8 2 ホシノセレブ
父:サクラバクシンオー  母:ケイコアデージョ

牝  3 片桐正雪
54.0

1:26.3
(クビ)

6-6-6-6 40.6 － 6 424
(-6)

檜山龍二郎（福山）
赤木勝利
ヤナガワ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,7,8,6,2,5,1

3,4,7,8,6,2,1,5

3,4,7,8,6,2,1,5

3,6,4,(7,8),2,1,5

払戻金
単 勝 6 310円

複 勝 6 110円

7 640円

4 120円

馬 連 6-7 5,750円

馬 単 6-7 6,980円

3連複 4-6-7 4,080円

3連単 6-7-4 31,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


