5R サラ系3歳 4						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右)1250M 良		
【本賞	【本賞金】1 着:160,000 円 / 2 着:32,000 円 / 3 着:16,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:0 円									
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 6	6 キタノホマレチャン 父:イーグルカフェ 母:キシュウミカン	牝 3	藤本三郎 54.0	1:24.3 (-)	5-5-5-2	40.4	-	2	416 (-3)	小嶺英喜(福山) 高山直樹 日西牧場
2 7	7 マルヨリンガー 父:クーリンガー 母:ベロニカ	牡 3	岡崎準 56.0	1:25.7 (7)	3-3-3-4	42.5	-	7	480 (-3)	江口秀博(福山) 前野博幸 鈴木 武蔵
3 4	4 ヴィンソンマシーフ 父:フサイチコンコルド 母:ゲームコンパイラ	牝 3	佐原秀泰 54.0	1:25.9 (3/4)	2-2-2-3	43.1	-	1	420 (0)	高本敏明(福山) 下井隆典 メイプルファーム
4 8	8 タタ 父:サムライハート 母:ニシノチグサ	牝 3	松井伸也 54.0	1:26.1	4-4-4-4	42.7	-	4	416 (+6)	若林達彦(福山) 池田征二 出羽牧場
5 5	5 スーパードリーム 父:ゼンノロブロイ 母:ハシノダーリア	牝 3	周藤直樹 54.0	1:26.2 (3/4)	7-8-8-8	40.3	-	8	432 (+5)	荻田恭正(福山) 綾目康治 田原橋本牧場
6 3	3 ムーンリットスカイ 父:アドマイヤムーン 母:ベルグチケット	牝 3	池田敏樹 54.0	1:26.3 (クビ)	1-1-1-1	43.6	-	3	422 (+1)	末廣卓己(福山) 藤井健市 ミルファーム
7 1	1 ナヴァル 父:リンカーン 母:フェイツギャランツ	牡 3	三村展久 56.0	1:26.3 (ハナ)	8-7-7-7	40.6	-	5	454 (-6)	鋤田誠二(福山) 小川順通 神垣 道弘
8 2	2 ホシノセレブ 父:サクラバクシンオー 母:ケイコアデージョ	牝 3	片桐正雪 54.0	1:26.3 (クビ)	6-6-6-6	40.6	-	6	424 (-6)	檜山龍二郎(福山) 赤木勝利 ヤナガワ牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,7,8,6,2,5,1
2コーナー	3,4,7,8,6,2,1,5
3コーナー	3,4,7,8,6,2,1,5
4コーナー	3,6,4,(7,8),2,1,5

● 払戻金

単 勝	6	310円
複 勝	6	110円
	7	640円
	4	120円

馬連	6-7	5,750円
馬単	6-7	6,980円

3連複	4-6-7	4,080円
3連単	6-7-4	31,180円